Estado de Mato Grosso

       Prefeitura Municipal de Matupá

________________________________________________________________________________

Av. Hermínio Ometto, n° 101, ZE-022-Fone/Fax: (66)3595-3100-Cep:78.525-000-Matupá/MT

Site: www.matupa.mt.gov.br E-mail: prefeitura@matupa.mt.gov.br

ATO DE PUBLICAÇÃO NO MURAL

O MUNICIPIO DE MATUPÁ – ESTADO DE MATO GROSSO, devidamente inscrito
no CNPJ sob o nº. 24.772.188/0001-54, com sede na Prefeitura Municipal,
localizada na Avenida Hermínio Ometto, nº. 101, ZE-022, neste ato representada
pela Presidente da Comissão de Licitação a Sra. ALEXSANDRA TOSTA BATISTA,
nomeada através do Decreto nº. 3915 de 30 de dezembro de 2021, TORNA
PÚBLICO, em conformidade com a emenda da Lei Orgânica 01/2000, o extrato
CONTRATO celebrado com a pessoa jurídica ora contratada pelo Município.

Informamos ainda que o município está à disposição de qualquer esclarecimento
de dúvidas que possam ocorrer.

ATO DE CORREÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO Nº 053/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT

ONDE SE LÊ:

OBJETO: Constitui objeto deste Contrato “DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA

CONTRATAÇÃO DO SEBRAE PARA PROMOVER SERVIÇO DE

CONSULTORIA VOLTADA AS EMPRESAS DA REGIÃO COM ÊNFASE NO

EMPREENDEDOR, MICRO E PEQUENAS EMPRESAS COM PROMOÇÃO DE

CAPACITAÇÃO, REALIZAÇÃO DE PALESTRAS, OFICINAS, CURSOS E

CONSULTORIAS VISANDO O FORTALECIMENTO E CRESCIMENTO DA

ATIVIDADE EMPRESARIAL NO MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT” de acordo com o

Termo de Referência que é parte integrante da Dispensa de Licitação nº 013/2022.

LEIA-SE:

OBJETO: Constitui objeto deste Contrato “DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA

CONTRATAÇÃO DO SEBRAE PARA PROMOVER SERVIÇOS VOLTADOS AS

EMPRESAS DA REGIÃO COM ÊNFASE NO EMPREENDEDOR, MICRO E

PEQUENAS EMPRESAS COM PROMOÇÃO DE CAPACITAÇÃO, REALIZAÇÃO

DE PALESTRAS, OFICINAS, CURSOS E CONSULTORIAS VISANDO O

FORTALECIMENTO E CRESCIMENTO DA ATIVIDADE EMPRESARIAL NO

MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT” de acordo com o Termo de Referência que é parte

integrante da Dispensa de Licitação nº 013/2022.

CONTRATADA: SEBRAE - SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQ. EMPRESAS

DO ESTADO DE MATO GROSSO

Valor/Global: O valor estimado para esta contratação é de R$ 58.266,00 (cinquenta e oito

mil, duzentos e sessenta e seis reais).

Assinatura: 15/03/2022.

http://www.matupa.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@matupa.mt.gov.br